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SIJAISPALVELUIDEN KÄYTTÖÖNOTTO SARASTIA REKRY OY

34/2.00/2020

KHALL § 35

KuntaPro Oy on perustettu vuonna 2010. Yhtiö on In house –yhtiö, joka tuottaa
palveluja vain omistajilleen. KuntaPro Oy ja Kunnan Taitoa Oy fuusioituvat
1.5.2019, jonka jälkeen uusi yhtiö toimii nimellä Sarastia Oy. Sarastia Oy tarjoaa
kunnille ja kuntaorganisaatioille talous- ja henkilöstöhallinnon palveluita sekä
tiedolla johtamisen ratkaisuja. Omistajiin kuuluu suuri joukko kuntia,
kuntayhtymiä sekä kunnallisia ja maakunnallisia organisaatioita.

Sarastia-konserniin kuuluvat emoyhtiö Sarastia Oy:n lisäksi joustavia henkilöstö-
ja palvelutuotantoratkaisuja tarjoava Sarastia Rekry sekä maksuvalvonnan ja
perinnän palveluita tarjoava Sarastia Perintä.

Sijaisten, erityisesti lyhytaikaisten sijaisten rekrytointi aiheuttaa
toimintayksiköiden esimiehille runsaasti työtä. Lyhytaikaisten sijaisten tarvetta ei
ole mahdollista ennakoida, koska tarpeet ovat äkillisiä. Sijaishankintaan kuluva
aika nostaa esimiesten hallinnollisen työn osuutta ja on pois perustehtävästä eli
työn ja toiminnan johtamisesta.

Oulaisten kaupungin sijaistenhankinnan suorat kustannukset muodostuvat
sijaisten palkasta, esimiehen sijaisten hankintaan käyttämästä ajasta ja heidän
palkkakustannuksistaan. Työnantajavelvoitteista aiheutuvat kustannukset, kuten
palkka- ja palvelussuhdeasioiden hoitaminen, sairastamiseen liittyvät riskit ja
kustannukset, ketjutukseen liittyvät riskit ja kustannukset, perehdyttämiseen,
toiminnan jatkuvuuden turvaamiseen liittyvät riskit ovat tunnistettuja, mutta
vaikeasti suoraan ilmoitettavissa euromääräisinä.

Oulaisten kaupungin sosiaali- ja terveyspalvelut, varhaiskasvatus ja opetus,
siivoustoimi sekä ruokahuolto alle kuuluvien toimialajoen/yksiköiden kohdalla on
neuvoteltu mahdollisuudesta siirtyä hankkimaan alle 3 kk:n mittaiset sijaisuudet
Sarastia Rekry Oy:ltä. Sarastia Rekry Oy tarjoaa Oulaisten kaupungille
oheismateriaalina olevan sopimusluonnoksen mukaisesti palvelua lyhytaikaisten,
alle kolme kuukautta kestävien sijaisten tilaamiseksi Sarastia Rekry Oy:n kautta.

Sarastia Rekry Oy:n tuottamasta palvelusta aiheutuvat kustannukset
muodostuvat palvelun käyttöönotosta ja sijaisen tuntihinnasta, joka määräytyy
tehtävän mukaisesti. Sarastia Rekry Oy huolehtii kaikesta sijaisiin liittyvistä
työnantajavelvollisuuksista, rekrytoinneista ja varmistaa sijaisten ammattitaidon.

Mikäli Oulaisten kaupunki päättää lähteä Sarastia Oy:n osakkaaksi, Sarastia



Oy:n hallitus tekee päätöksen asiasta. Yhden osakkeen nimellishinta on 3 €.
Tarvittava merkintä on 1500 kappaletta, eli yhteensä 4.500 €. Osakkuuden
myötä Oulaisten kaupunki voi hyödyntää kaikkia edellä mainittuja Sarastia Oy:n
tarjoamia palveluita tai yhteishankintasopimuksia ilman kilpailutustaYhteistyö
Seuturekryn/Sarastia Rekryn kanssa voidaan aloittaa heti osakkuuden
hankintapäätöksen jälkeen.

Oheismateriaalina on seuraavat dokumentit:
1. Palvelusopimus eli perussopimus kunnan ja Sarastia Rekry Oy:n välillä
2. Käyttöönottotuotekortti, joka sisältää toimialat ja kertaluonteisen
käyttöönottohinnan kevät 2020 alkaen (vaikka sopimuksessa on kaikki toimialat
nimettynä, asiakas päättää, mitkä toiminnot otetaan mukaan ja millä aikataululla)
3. Sijaispalvelun tuotekortti, joka sisältää tarkemman kuvauksen sijaispalveluun
liittyvistä asioista
4. Sijaispalvelun vastuunjakotaulukko, joka sisältää asiakkaan ja Sarastia Rekryn
välisen vastuunjaon
5. Sarastia Oy:n osakassopimus (Sarastia Oy:n hallituksen päätöksellä yhden
osakkeen nimellishinta on 3€. Tarvittava merkintä on 1500 kappaletta, eli
yhteensä 4.500€)
6. Sijaispalvelun hinnastot A ja B

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus käy asiasta periaatekeskustelun.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin yksimielisesti. 
HKJ § 47

 Kaupunginhallitus on päättänyt kokouksessaan 10.2.2020 merkitä Sarastia Oy:n
osakkeita 1500 kappaletta nimellishintaan 3 €, eli yhteensä 4.500 €. Osakkuuden
myötä Oulaisten kaupunki voi hyödyntää Sarastia Oy:n tarjoamia palveluita tai
yhteishankintasopimuksia ilman kilpailutusta. Oulaisten kaupunki on neuvotellut
mahdollisuudesta siirtyä hankkimaan alle 3 kk:n mittaiset sijaisuudet Sarastia
Rekry Oy:ltä. Ensivaiheessa sijaishankinta Sarastia Rekry Oy:n kautta koskisi
sote-palveluita, varhaiskasvatusta ja siivoustoimea.

Hallintojohtaja: Henkilöstöjaosto esittää kaupunginhallitukselle, että hallitus
päättää hankkia sijaispalvelut alle 3 kk:n mittaisten sijaisuuksien osalta Sarastia
Rekry Oy:ltä. Alkuvaiheessa sijaispalvelut koskisi sote-palveluita,
varhaiskasvatusta ja siivoustoimea. Sijaispalveluun voidaan tarvittaessa lisätä
toimialoja myöhemmin.

Edelleen henkilöstöjaosto päättää, että asia on käsiteltävä
yhteistyötoimikunnassa ennen hallituksen päätöstä.

Henkilöstöjaosto: Hyväksyttiin yksimielisesti.

KHALL § 114



Yhteistyötoimikunta kokoontui käsittelemään asiaa 12.3.2020. Kokouksen aluk si
Bia Kaski ja Kaisa Kuusela Sarastia Rekry Oy:stä esittelivät si jais pal ve lua ja sen
käyttöönottoa. Esittelyn ja keskustelun päätteeksi yh teis työ toi mi kun nan paikalla
olleet jäsenet totesivat yksimielisesti, että sijaispalveluiden käyt töön ot toa voidaan
edistää ja katsoa, miten se lähtee sujumaan. Pää luot ta mus mie het pitivät
kuitenkin tärkeänä, että tarvittaessa, varsinkin hyvin akuu teis sa tapauksissa,
esimies voi hankkia sijaisen myös nykyisin keinoin kon tak toi mal la sijaista
suoraan. 

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päättää ottaa käyttöön sijaispalvelut Sa ras-
tia Oy:n kanssa ja tekee asiassa sopimuksen. Käyttöönotto koskee tässä vai-
hees sa sote -palveluita, varhaiskasvatusta ja siivoustoimea. Käyttöönoton laa jen-
ta mi ses ta päätetään erikseen saatujen kokemusten perusteella.

Kaupunginhallitus: Hyväksyttiin yksimielisesti.


